PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2010   № 547-адм

О внесении изменения в муни-ципальную маршрутную сеть пас-сажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постанов-лением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм
На основании решения комиссии по организации пассажирских  перевозок в городе Смоленске от 03.03.2010 № 2, в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

2. Внести изменение  в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм «Об утверждении муниципальной маршрутной сети пассажирского транспорта города Смоленска»: по маршруту № 31 движение транспорта осуществлять по схеме: поселок Миловидово – Киевское шоссе – проспект Гагарина – площадь Победы  – улица Большая Советская – улица Беляева – Колхозная площадь (без отстоя).

3. Комитету по транспорту Администрации города Смоленска            (В.К. Никитин) организовать движение транспорта на муниципальном маршруте № 31 по измененной схеме с 27.03.2010.
4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Мурыгина А.С.
И.о. Главы
города Смоленска

               К.Г. Лазарев